关于生命科学学院2022-2023学年度优秀毕业研究生
推荐结果的公示

各位同学：

根据我校《关于开展2022-2023学年度优秀毕业研究生评选工作的通知》有关评选条件和学院评选名额，经学生本人申请，生命科学学院研究生奖助优评审委员会对申请人材料进行审核和讨论，拟推荐田甜、高逸飞等5名同学为2023届优秀毕业研究生，现予以公示。
	序号
	姓名
	学号
	专业
	学历层次

	1
	田甜
	2020010174
	生物化学与分子生物学
	全日制
博士研究生

	2
	高逸飞
	2020022850
	微生物与生化药学
	全日制
硕士研究生

	3
	王晓宇
	2020022911
	学科教学（生物）
	全日制
硕士研究生

	4
	谢宏妮
	2021022960
	课程与教学论
	全日制
硕士研究生

	5
	杨然
	2021023157
	学科教学（生物）
	全日制
硕士研究生

公示时间为3个工作日（2023年4月28日-2023年4月30日），如对以上推荐名单有异议，请在4月30日17:00前与学院反映。反映情况必须使用真实姓名，不接受匿名邮件、信件和电话咨询。
联系人：柯老师、陈老师        电话：85217905
华南师范大学生命科学学院

                                          2023年4月28日